
UCHWAŁA NR XLII/194/2022 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyodrębnienia z budżetu powiatu sępoleńskiego środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm."art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyodrębnia się w budżecie powiatu sępoleńskiego na rok budżetowy 2022 środki 
na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których 
powiat sępoleński jest organem prowadzącym, w rozumieniu ustawy Karta Nauczyciela, w wysokości 84 724,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

^Zmiany tekstu jednolitego w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834 

Id: B93A6072-1674-48E8-9E7F-1798C2FA5CFC. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 70a ust 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r., Karta Nauczyciela, w budżetach 

organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli - w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. W budżecie powiatu sępoleńskiego na rok 2022, kwota 

zaplanowana na ten cel wynosi 84 724,00 zł, co stanowi 0,8% planowanych rocznych środków 

finansowych przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe nauczycieli. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Id: B93A6072-1674-48E8-9E7F-1798C2FA5CFC. Podpisany Strona 1 


